
 Číslo faktury : Adresa odběratele, razítko, kontaktní osoba, podpis:

 Z dne :

Informace o vozidle, ve kterém byl díl namontován:

 1. Výrobce/model vozu

 2. VIN

 3. Číslo motoru / typ

 4. Obsah motoru

 5. Rok výroby

 6. Stav tachometru při montáži

 7. Stav tachometru při reklamaci

 8. Datum montáže / demontáže

 9. Adresa a kontakt na firmu,                           
která provedla odbornou montáž

Popište podrobně důvod reklamace:

 datum:  převzal:

 registrační značka:  podpis:

Reklamace zboží

K reklamační protokolu je nutno přiložit kopii účtenky nebo faktury zákazníkovi a doklad o odborné montáži. 

V případě neúplných informací, bude zasláno nazpět k doplnění

RE
KL

A
M

U
JÍC

Í

Při reklamaci více dílů, je nutno na každý díl vyplnit samostatný formulář.


